事宜的议案》、《关于聘请广东历维永盛律师事务所担任公司本次定向发行专项

法律服务机构议案》、《关于聘请中审亚太会计师事务所（特殊普通合伙）担任

公司本次定向发行专项审计机构议案》、《关于提议召开公司 2015 年第一次临时

股东大会的议案》等与本次股票发行有关的议案。 

2015 年 7 月 9 日，中审亚太会计师事务所（特殊普通合伙）出具了中审亚

太验字（2015）020213 号《验资报告》，贵公司已收到股东深圳聚融八号股权投

资基金管理企业(有限合伙)及李菊蕾缴纳的认股款合计人民币肆佰贰拾万元整

（大写）。各股东以货币出资合计 4,200,000.00 元。新股东全部以货币资金出

资。本次发行完毕后，公司注册资本为人民币 8,600,000.00 元，实收资本（股

本）为人民币 8,600,000.00 元。 

本次股票发行完成后，公司的股权结构如下： 

序号 股东名称 股权性质 持股数量（股） 持股比例（%） 

1 陈芳 自然人股 3,620,000.00 42.09 

2 李江华 自然人股 1,202,500.00 13.98 

3 刘金明 自然人股 597,500.00 6.95 

4 嘉百联公司 法人股 416,000.00 4.84